
ZARZĄDZENIE NR 106.2024 
WÓJTA GMINY PRZYTOCZNA 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693, 1429), § 
9 pkt 1 i 2 uchwały nr LXIV.405.2023 Rady Gminy Przytoczna z dnia 20 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych dochodów o 4 090,20 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o 4 090,20 zł, 

2) dochody majątkowe o 0,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych wydatków o 4 090,20 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o 4 090,20 zł, 

2) wydatki majątkowe o 0,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy 
Przytoczna w wysokości 61 999 343,58 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 41 205 157,58 zł, 

2) dochody majątkowe – 20 794 186,00 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy Przytoczna 
w wysokości 70 087 132,25 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 39 793 225,09 zł, 

2) wydatki majątkowe  – 30 293 907,16 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Przytoczna 
 
 

Bartłomiej Kucharyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F773B5B-F6D3-4971-9442-171D9DD821BC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 106.2024 

Wójta Gminy Przytoczna 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

Plan dochodów Gminy Przytoczna na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 4 692 083,71 -125,73 4 691 957,98 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 5 963,71 -125,73 5 837,98 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

5 963,71 -125,73 5 837,98 

758   Różne rozliczenia 10 307 397,31 67 851,00 10 375 248,31 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 267 263,31 67 851,00 335 114,31 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

122 099,00 67 851,00 189 950,00 

852   Pomoc społeczna 1 409 023,17 -73 085,47 1 335 937,70 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 308 298,00 -3 060,00 305 238,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

3 060,00 -3 060,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 120 088,00 72 028,00 192 116,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

84 100,00 72 028,00 156 128,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 314 793,00 41 507,00 356 300,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

293 000,00 41 507,00 334 507,00 

 85295  Pozostała działalność 327 844,17 -183 560,47 144 283,70 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

311 129,14 -183 560,47 127 568,67 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F773B5B-F6D3-4971-9442-171D9DD821BC. Podpisany Strona 1



ustawami 

855   Rodzina 7 151 693,00 1 270,00 7 152 963,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 398 066,00 1 270,00 3 399 336,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

10 066,00 1 270,00 11 336,00 

         
Razem: 62 003 433,78 -4 090,20 61 999 343,58 

         
    Dochody ogółem, w tym: 62 003 433,78 -4 090,20 61 999 343,58 
   dochody bieżące 41 209 247,78 -4 090,20 41 205 157,58 
    dochody majątkowe 20 794 186,00 0,00 20 794 186,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F773B5B-F6D3-4971-9442-171D9DD821BC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 106.2024 

Wójta Gminy Przytoczna 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

Plan wydatków Gminy Przytoczna na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 7 971 888,85 -125,73 7 971 763,12 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 255 963,71 -125,73 255 837,98 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,61 -125,73 974,88 

750   Administracja publiczna 5 382 619,24 0,00 5 382 619,24 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 477 471,32 -20 000,00 4 457 471,32 
  4260 Zakup energii 135 000,00 -20 000,00 115 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 162 000,00 20 000,00 182 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 53 176,00 20 000,00 73 176,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 2 683 949,66 0,00 2 683 949,66 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 595 907,03 -7 200,00 2 588 707,03 
  4270 Zakup usług remontowych 84 000,00 -7 200,00 76 800,00 
 75495  Pozostała działalność 54 042,63 7 200,00 61 242,63 
  4190 Nagrody konkursowe 1 350,00 2 000,00 3 350,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 175,00 200,00 375,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 3 000,00 9 500,00 

801   Oświata i wychowanie 14 975 640,00 67 851,00 15 043 491,00 
 80101  Szkoły podstawowe 8 694 171,00 53 757,00 8 747 928,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 796 000,00 -6 449,00 789 551,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 20 000,00 50 000,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 560,00 1 000,00 3 560,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 9 500,00 5 000,00 14 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 277 143,00 -13 551,00 263 592,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F773B5B-F6D3-4971-9442-171D9DD821BC. Podpisany Strona 1



  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 11 000,00 8 000,00 19 000,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 59 800,00 30 500,00 90 300,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

13 387,00 7 257,00 20 644,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 3 665,00 2 000,00 5 665,00 

 80104  Przedszkola 2 951 616,00 13 296,00 2 964 912,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 760 000,00 5 272,00 765 272,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 332,00 500,00 832,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 500,00 600,00 1 100,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 112 179,00 -6 070,00 106 109,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 500,00 950,00 2 450,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 1 500,00 -950,00 550,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 6 500,00 4 900,00 11 400,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 10 100,00 5 500,00 15 600,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3 049,00 1 994,00 5 043,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 706,00 600,00 2 306,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 47 317,00 0,00 47 317,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 -2 000,00 22 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 23 317,00 2 000,00 25 317,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 254 571,00 798,00 1 255 369,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 921,00 798,00 17 719,00 

852   Pomoc społeczna 4 657 192,40 -73 085,47 4 584 106,93 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 96 350,00 5 354,55 101 704,55 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 127,00 4 450,30 69 577,30 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 077,00 904,25 11 981,25 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 384 298,00 -3 060,00 381 238,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F773B5B-F6D3-4971-9442-171D9DD821BC. Podpisany Strona 2



  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 5 700,00 -3 000,00 2 700,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 5,00 -5,00 0,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 55,00 -55,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 862 767,00 72 028,00 1 934 795,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 044 179,00 60 600,00 1 104 779,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 215 167,00 10 435,75 225 602,75 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 20 513,00 992,25 21 505,25 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 50 300,00 0,00 50 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 722,00 154,98 1 876,98 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 22,05 22,05 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 900,00 10 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 4 730,97 29 730,97 
  4270 Zakup usług remontowych 7 878,00 -5 808,00 2 070,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 256 836,00 16 261,45 273 097,45 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 803,00 8 852,00 48 655,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 214 533,00 7 409,45 221 942,45 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 652 450,00 25 291,00 677 741,00 
  3110 Świadczenia społeczne 525 000,00 31 507,00 556 507,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 096,00 -189,00 15 907,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 622,00 250,00 872,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 98 444,00 -6 277,00 92 167,00 
 85295  Pozostała działalność 772 008,40 -188 960,47 583 047,93 
  3110 Świadczenia społeczne 338 587,13 -179 961,68 158 625,45 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 014,27 1 725,09 95 739,36 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 582,75 -495,06 33 087,69 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 4 143,85 -70,45 4 073,40 
  4300 Zakup usług pozostałych 98 825,14 -10 158,37 88 666,77 

855   Rodzina 6 624 579,00 1 270,00 6 625 849,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 327 266,00 1 270,00 3 328 536,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F773B5B-F6D3-4971-9442-171D9DD821BC. Podpisany Strona 3



  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 9 948,54 1 261,31 11 209,85 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 12,50 1,25 13,75 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 104,96 7,44 112,40 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 748 719,30 0,00 7 748 719,30 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 289 238,00 0,00 289 238,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 000,00 -4 000,00 24 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 4 000,00 38 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 749 326,87 0,00 4 749 326,87 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 941 193,00 -4 000,00 2 937 193,00 
  4260 Zakup energii 111 000,00 -2 000,00 109 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 919 650,00 -2 000,00 917 650,00 
 92195  Pozostała działalność 517 133,87 4 000,00 521 133,87 
  4190 Nagrody konkursowe 10 000,00 2 000,00 12 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 4 000,00 33 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 47 000,00 -4 000,00 43 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 186 350,00 2 000,00 188 350,00 

926   Kultura fizyczna 680 068,85 0,00 680 068,85 
 92695  Pozostała działalność 172 568,85 0,00 172 568,85 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 1 000,00 7 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 4 000,00 -1 000,00 3 000,00 

         
Razem: 70 091 222,45 -4 090,20 70 087 132,25 

         
   Wydatki ogółem, w tym: 70 091 222,45 -4 090,20 70 087 132,25 
    wydatki bieżące 39 797 315,29 -4 090,20 39 793 225,09 
    wydatki majątkowe 30 293 907,16 0,00 30 293 907,16 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F773B5B-F6D3-4971-9442-171D9DD821BC. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 106.2024 WÓJTA GMINY PRZYTOCZNA z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	Załącznik 1 - Plan dochodów Gminy Przytoczna na 2024 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków Gminy Przytoczna na 2024 rok


